
1/2 
204/09 

Dodatek ke smlouvě 
o dodávce tepelné energie č. 204/09 

 
uzavřený mezi smluvními stranami 

 

 
1. Obchodní firma:  BYTES Tábor s.r.o. 

se sídlem:   Kpt. Jaroše 2418, Tábor – Klokoty, PSČ 390 03 

zastoupená:   Ing. Ondřej Semerák, 

registrovaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, číslo vložky 

4796, držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, skupiny: 31 a 32 

IČ:   62502573  DIČ: CZ62502573 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxx č. účtu: xxxxxxxxxxx 

telefonní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

zaměstnanci pověření činností:  

ve věcech obchodních: xxxxxxxxxxxxxxx 

ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx 

(dále jen „dodavatel“) 

a 

2. Obchodní firma/fyzická osoba:  Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1891, Dukelských 

bojovníků, Tábor    

se sídlem/bydlištěm: Dukelských bojovníků 1891, 390 03 Tábor 

zastoupená:  xxxxxxxxxxxxxxx 

registrovaná v  obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl S, číslo vložky 3104, 

IČ: 28101588 DIČ:  

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxx  č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

telefonní spojení: xxxxxxxxxxxx 

E-mail:   

(dále jen „odběratel“) 

 

Obě strany se dohodly na doplnění Smlouvy o dodávce tepelné energie č. 204/09 uzavřené mezi společností 

BYTES Tábor s r.o. a Společenství vlastníků jednotek domu č.p. 1891, Dukelských bojovníků, Tábor dne 

15.5.2009 (dále jen "dodatek") následovně: 

 
  

mailto:strelkova@bytes.cz


2/2 
204/09 

Předmět dodatku 

▪ Předmětem tohoto dodatku je závazek odběratele k odběru tepelné energie z nové plynové kotelny, která 

bude, v průběhu letních měsíců roku 2018, vybudována pro lokalitu bytových domů v ulici Dukelských 

bojovníků v Táboře. 

▪ Tento dodatek, po dobu své platnosti, zvýhodňuje koncového odběratele slevou z ceny tepla, která bude 

pro příslušný rok vždy o 5 %, za 1 GJ, nižší než cena ceníková. Odběratel bude o její aktuální výši každoročně 

informován prostřednictvím zaslaného Cenového ujednání. 

 

Doba trvání dodatku, způsob a sankce při jeho předčasném ukončení 

▪ Dodatek se uzavírá na dobu určitou 5 let, resp. od 1. 1.2018 do 31. 12.2022 

▪ Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, s účinností od 1. 1.2018. 

▪ Předčasné ukončení dodatku je možné pouze po písemné výpovědi. Povinnost písemné výpovědi platí 

pro obě smluvní strany. 

▪ Výpověď musí být vždy dána k 1. lednu příslušného roku. 

▪ Výpovědní lhůta je stanoven na 12 měsíců. 

▪ V případě, že předčasná výpověď dodatku bude dána stranou odběratele, zavazuje se tento k úhradě 

poměrné části vynaložené investice do vybudování plynového kotelny. Tato poměrná část je stanovena, 

s ohledem k datu předčasného ukončení ze strany odběratele, následovně: 

o k 1. 1.2019 částka ve výši 250tis. Kč, 
o k 1. 1.2020 částka ve výši 200tis. Kč, 
o k 1. 1.2021 částka ve výši 150tis. Kč, 
o k 1. 1.2022 částka ve výši 100tis. Kč. 

 

Závěrečná ustanovení 

▪ Uzavřením tohoto dodatku se nemění platnost stávající Smlouvy o dodávce tepelné energie č. 204/09.  

▪ Jakékoliv další doplnění tohoto dodatku musí opět odsouhlasit a podepsat obě smluvní strany. 

▪ Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis.  

▪ Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o 

celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

Tábor         Tábor ………………........……….   

 

Dodavatel:  Odběratel: 
Ing. Ondřej Semerák  xxxxxxxxxxxxxx 

jednatel společnosti BYTES Tábor s r.o.  předseda výboru společenství vlastníků 

. ................. podpis (razítko) ..................  .................. podpis (razítko) .................. 
 


